

DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO
OFICINA RECURSOS HUMANOS

POR MEDIO DEL CUAL SE ACEPTA UNA RENUNCIA

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO,

en uso de sus atribuciones constitucionales y legales en especial las conferidas en el articulo 305 de la Constitución Política de Colombia, Y

CONSIDERANDO:

Que la Doctora ROSA MARGARITA REVELO TREJO, mediante oficio de fecha febrero 9 de 2.007, presenta renuncia irrevocable al cargo de Jefe de la Oficina de Control Interno del despacho del Gobernador, a partir del 19 de febrero del año en curso.

Que por lo anteriormente expuesto,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR LA RENUNCIA, a la doctora ROSA MARGARITA REVELO TREJO identificada con C.C.No. 27.469.887, del cargo que viene desempeñando como Jefe de la Oficina de Control Interno del Despacho del Gobernador, a partir del 19 de febrero de 2007.

ARTÍCULO SEGUNDO.-El Presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.-

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Mocoa, a los

19 FEB 2007

JESUS FERNANDO CHECA MORA Gobernador del Putumayo

Gagginado, del i de

Elaboró: Aracelly, Sria. Ofic. Rec. Humanos



REPUBLICA DE COLOMBIA GOBERNACION DEL PUTUMAYO OFICINA DE CONTROL INTERNO

Mocoa, febrero 9 de 2007

Doctor:

JESUS FERNANDO CHECA MORA

Gobernador Departamento del Putumayo

Cordial saludo,

Presento a usted renuncia irrevocable al cargo que vengo desempeñando como Jefe de la Oficina de Control Interno a partir del 19 de febrero del presente mes.

Agradezco la oportunidad que se me brindó para trabajar en mi Departamento; con mis debilidades y fortalezas me esforcé por desempeñarme con responsabilidad y honestidad, siempre guiada por los valores y principios que me caracterizan.

Doctor Jesús Fernando Checa, con sinceridad le deseo éxitos en este gran reto que ha asumido, estoy segura que saldrá adelante y con Usted el Pueblo Putumayense, pues cuenta con la suficiente capacidad humana y profesional para emprender la lucha por mejorar la calidad de vida de todos. En sus manos está que el Putumayo surja y que se abran caminos de esperanza y oportunidades para nuestras nuevas generaciones.

Siempre a sus órdenes, desde el espacio que en adelante me corresponda.

ROSA MARGARITA REVELO TREJO

Jefe Oficina de Control Interno

Pagina Web: www.putumayo.gov.co